
Ūkininkai iš anksto
 informuojami apie dar neįvykdytas

veiklas

ALNSIS –
tai patikimas ir skaidrus

įrankis, skirtas reguliariai ir
sistemingai nuotoliniu būdu

stebėti ir vertinti žemės 
 dangą bei žemės ūkio veiklas
deklaruotuose paramai gauti
tinkamuose plotuose visoje

Lietuvos teritorijoje,
remiantis palydoviniais

duomenimis

ALNSIS AUTOMATINĖ LAUKŲ
NUOLATINIO 

STEBĖJIMO SISTEMA

portal.nma.lt
alnsis.lt

Dar daugiau paramos
tikriesiems ūkininkams

Identifikuojami nesąžiningi 
pareiškėjai

Nuo liepos 10 d. iki rugsėjo 10 d.
stebėkite ALNSIS rezultatus prisijungę

prie NMA informacinio portalo 
 

Visa informacija  ALNSIS svetainėje

ALNSIS nauda:



SUSISIEKITE

Įsipareigojimas įvykdytas

Įsipareigojimas stebimas

Įsipareigojimas neįvykdytas artėjant termino pabaigai

Įsipareigojimas neįvykdytas po termino pabaigos

ploto tinkamumas paramai

žemės ūkio augalų auginimas

deklaruotas pasėlis

šienavimas (ganymas)

pievos suarimas

pūdymo įdirbimas

Pareiškėjų ir žemės ūkio skyrių
išankstinis individualus 

 informavimas apie ALNSIS
nustatytus neatitikimus – nuo

rugpjūčio 10 d. 

ALNSIS įsipareigojimų dėl paramos už plotus 

NMA informaciniame portale

 Užduokite klausimą el.
būdu NMA svetainės
„Susisiekite“ skiltyje

 

Telefonu: (8 5) 252 6999

Atsakymai į klausimus ir
NMA svetainės DUK

skiltyje

stebėjimo reikšmės:stebėjimo rezultatai:

Neturėdami galimybės naudotis
„NMA agro“ programėle –

informuokite el. paštu
alnsis@nma.lt ar oficialiu raštu

Informuokite  apie
įvykdytus reikalavimus per 

„NMA agro“ programėlę

Rodymo informaciniame portale pradžia – liepos 10 d.

Trumpąja žinute

Elektroniniu laišku

www.nmaagro.lt


